4 ps . § . 2 . Sed objicitur / Zhoi Tripartitx hiftorix , libro
II . capite 14 .

C . XII . Dijfuafu Paphnutii Nicana Synodus non
conftituit , quod Presbyteri cum fuis uxo¬

ribus non dormirent .

■Vflcxna c Synodus corrigere volens hominum vitam in
Ecclefiis commorantium , pofuit leges , quas Cano¬

nes vocamus , in quorum traftatu videbatur aliquibus in¬
troducere legem , ut Epifcopi , Presbyteri , Diaconi , &
Subdiaconi « cum conjugibus , quas ante confecrationem
duxerant , non dormirent . Surgens autem in medio Pa -
phnutius confeffor contradixit , honorabiles confeffus nu¬
ptias , & caftitatem effe dicens , cum propria conjuge con¬
cubitum , fuafitque Concilio , ne talem poneret legem ,
gravem effe afferens caufam , qux in ipfis aut eorum con¬
jugibus occafio fornicationis exifteret . Et hxc quidem
Paphnutius ( licet nuptiarum effet inexpertus ) expofuit :
Synodusque laudavit fententiam ejus , & nihil ex hac
parte fancivitj fed hoc in uniufcujufque voluntate , non
in neccfiitate dimilit .

Corr . Rom . ^ « Et Subdiaconi ] In aliquot vetuftis codi¬
cibus , eft in originali Socratis non funt dux iftx voces . So -
aomenus tamen lib . 1 . cap . 22 . habet tam Grxcl , quam in
Latina vetire , eft nova verfione , ut etiam Nicephortis .

C . XIII . Non in perpetuum , fed tempore oblationis
u complexu fuarum uxorum Sacerdotes ■

abftiueant .
Item Synodus fexta , Cap . 13 . lib . 8 . c . 19 .

QUoniam « in d Romani ordine canonis effe cogno¬
vimus traditum , eos , qui ordinati e funt Diaconi

vel Presbyteri , debere confiteri , quod jam fuis non copu¬
lentur uxoribus : nos antiquum fequentes canonem
Apoftolicx diligentis , & conftitutiones , facrorum vi¬
rorum legales nuptias amodo valere volumus , nullo

a Panorm . libro 3 . cap . 115 . b 1 . Corinth . 9 . cPanorm .
libro g . cap . 85 . A Panorm . lib . 3 . cap . $ 6 . e ordinandi . ]
fed ob gloffam non eft mutatum .
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modo cum uxoribus Tuis eorum connubia diiTolventes ,
aut privantes eos familiaritate ad invicem in tempore op¬
portuno . Quicunque ergo diligens a inventus fuerit in
Subdiaconali ordinatione , aut Diaconali , aut Sacerdotali ,
hic nullo modo prohibeatur ad talem afcendere gradum ,
pro uxoris . fux legitimae cohabitatione ; nec etiam tempo¬
re ordinationis fute profiteri cogatur , quod abftinere de¬
beat a legali propriae uxoris familiaritate . Item infra .
§ . i . Oportet eos , qui altari miniftrant , in tempore obla¬
tionis b fandiorum continentes effe in omnibus ; ut a Deo
poflint confequi , quae fimpliciter poftulant . § . 2 . Si quis
igitur praefmnpferit contra Apoftolicos canones aliquos Pres¬
byterorum , & Diaconorum privare contadlu , & commu¬
nione legalis uxoris , deponatur . § . 3 . Similiter & Presby¬
ter aut Diaconus , qui religionis caufa uxorem fuam expel¬
lit , excommunicetur : fi vero in hoc permanferit , deponatur .